
Business User Email Address Phone Number

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

1702 Highland Ave.

Janesville, WI 53548

21110 Main St.

Collins, WI 54207

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

1223 River View Lane

Athens, WI 54411

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

133 S Blair St

Madison , WI 53701

Keea Sainsbury

Janel 
Christianson

ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Living Landscapes, LLC (608) 438‐6355living.landscapes@yahoo.com

(920) 722‐4422

dalew@iversonandsons.comIverson Construction, LLC (608) 839‐1579 x3Dale Werner

Steve Janke

dhansen@hhcivcon.comH&H Civil Construction

jankegeneral@jankegeneralcontractors.
com

Janke General Contractors, Inc. (715) 257‐7901

(608) 221‐3148

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Doug Hansen

Rod Monthie rod.monthie@countymaterials.com

Terry Maloney tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric (608) 252‐5695

Contract 7281

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange (608) 781‐1819

carl falk cfalk@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

County Materials (608) 244‐1381 x121

Brian Valley greenervalleyinc@gmail.comGreener Valley Landscaping Inc. (608) 295‐8612

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100



Business User Email Address Phone Number

Contract 7281

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

5010 Voges Road

Madison, WI 53718

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

(608) 838‐0444 x238

Raymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180Eric Schulz

sanderson@snyder‐associates.comScott Anderson

eschulz@rpcattell.com

Scott Anderson

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter

(608) 849‐4162

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

(414) 225‐1822

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials

Pete Rustad prustad@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Travis Nachreiner tnachreiner@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

James Sponem jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Lori Langer llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc. (608) 255‐1673

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657


